
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
NMR kods 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

LICENCĒŠANAS KOMISIJA  
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 01/2025 

 

28.01.2025  

Ķekavā, Ķekavas novadā 

 

Sēdes sākums plkst.19:00 

 

Sēdē piedalās komisijas locekļi:  

Jānis Ipatjevs 

Raimonds Nitišs 

Viktorija Gulbe 

Dace Grāvīte 

Linda Znotiņa 

Protokolē: L.Znotiņa 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu centralizēto ūdens un kanalizācijas tīklu izbūvei 

pasākumiem darba organizēšanu. 

  

Darba kārtība: 

1. Pārskats par Saistošo noteikumu jaunās redakcijas virzību un budžeta pieprasīšana 

2025.gadam centralizēto tīklu pieslēgumu izbūvei un ēku energoefektivitātes 

līdzfinansējumu piešķiršanai.. 

Izklāsts:  

1. Komisija apsriež jauno Saistošo noteikumu redakcijas virzību pašvaldībā, kā arī aktuālos 

jautājumus par budžeta apjomu un tā piešķiršanu 2025.gadam.  

Licencēšanas komisija nolemj: 

 

1. Sekot domes sēdēm par budžeta pieņemšanu, pēc kā organizēties un lūgt pašvaldībai 

un kapitālsabiedrībām izsludināt pieteikšanos iedzīvotājiem centralizēto ūdensapgādes 

tīklu pieslēgumiem. 

Sēde beidzas 20:00 

 

Komisijas priekšsēdētājs   (1PARAKSTS)   Jānis Ipatjevs 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks  (2PARAKSTS)  Raimonds Nitišs 

Komisijas locekļi:    (3PARAKSTS)  Viktorija Gulbe 

      (4PARAKSTS)  Dace Grāvīte 

Sēdes protokolētāja:    (5PARAKSTS)  Linda Znotiņa  

 
 

1-5 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 
 


